REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
L .2 00 C,j Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman
r serie
LEJE
PER SHFRYTEZIM MATERIALE INERTE
Nr.prot‘{"‘jé‘ﬁ:z{.datc *'?-?/ "’M; 2o/ Lf{'
Miratuare me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN
Nr.::f .\'.If,’datc 11 /05/2017
Emri I subjektit VELLEZRIT HYSA” sh.p.k
I REGJISTRUARE SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : K 12911201 C
Baseni Ujore : Seman
Qarku: Elbasan
Bashkia/Komuna Cerrik
Kordinatat e shfrytézimit t& zonés jane:

Pikal X1 4539347 Y1 4415426
Pika2 X2 4539066 Y2 4415967
Pika3 X3 4538776 Y3 4415989
Pika4 X4 4538118 Y3 4415786
Pika$S XS5 4538672 Y3 4415085

Lloi I aktivitetit dhe gellimi per te cilin do te perdoret inerti lumore: Pér Riveshjen,Sistemim

Asfaltim Rruga Elbasan-Banje Loti 1

Sipérfagja e shfrytézimit: 0.602 km?2.

Volumi I materialit ge do te merret 3000 m3 /vit

Volumi I materialit ge do te merret deri ne perfundim te lejes 6000 m3
Vendi I shkarkimit te ujrave te perdorura : Ne lume

Siperfaqa e tokes me te cilen lidhet perdorimi I ujit (ne rastin e ujitjes) ska (ha)

Kufizime ne ushtrimin e veprimtarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet kontates se lidhur nga
Autoritetin Rrugore Shqiptare.

Periudha e vlefshemerise : Deri me 06.03.2018.

NENKRYETARI I KBU

SEMAN
Gentian Nushi




